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~ Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr _ AKTIVET 2015 2014
Aktivet Afatshkurtra
P Aktivet monetare 8,000 69,122
1 Banka 8,000 8,000
2 Arka 0 61,122
P Investime 10,230,278 0
1 Né tituj pronésie i€ njésive ekonomike brenda grupif 9]
2 Aksionset & veta 49,000 0
3 Te tfera Financiare 10,181,278 0
P Té& drejta t& arkétueshme 7,934,364 5,694,364
1 Nga aktiviteti i shirytézimit 6,852,000 4,092,000
2 Nga nyésité exonomike brenda grupit 0 0
3 Nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 0 0
4 Té tjora 1,082 364 1,602 364
5 Kapital i nénshkruar i papaguar a 0
P Inventarét - 10,416,945.0
1 Léndé e paré dhe malterfale (é konsumueshme - 5,003,201.0
2 Prodhime né proces dhe gjysémprodukie = 5,413,744.0
3 Produkte té gatshme - -
4  Mallra -
5 Atkiive Biologjfike (Gjé e gjallé né rritje e majméri) =
6 AAGJIM t& mbajtura pér shitie - -
7 Parapagime périnventar - -
P Shpenzime té shtyra 0 5,156,3756.0
P T& arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara 0 0
I TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA 18,172,642 21,336,806
Aktivet Afatgjata
P Aktive financiare 0 0
1 Tituj pronésie né njésité ekonomike hrenda grupit 0
2 Tityj té huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit 0 0
3 Tituj pronésie né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 0 0
4  Tituj té huadhénies né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 0 0
5 Tituj té tjere t¢ mbajtur sf aktive afatgjata 0 0
6 Tiluj té tjeré té huadhénies 0 0
P Aktivet materiale 61,780,221 1,875,294
1 Toka dhe ndértesa 60,316,392 0
2 Impiante dhe makineri - 0
3 Te fjera Instalime dhe pajisfe 1,483,829 1,875,204
4  Parapagime pér aklive maleriale dhie né proces 0 0
P Ativet biologjike 0 0
P Aktive jo materiale: 0 0
1 Koncesione patenta ligenca,marka tregtare,té drejta dhe aktive t& ngjashme
2 EmriiMiré
3 Parapagime pér AAJM
P> Aktive tatimore té shiyra -
P Kapitali i nénshkruar | papaguar /';""1 \““« .C\\ 0
Il TOTALI AKTIVEVE @w}j{ A;;L\ff 61,780,221 1,875,294
23,212,100

AKTIVE TQF/ L%\Eé% ="

79,852,863
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Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr DETYRIMET DHE KAPITALI 2015 2014
P> Detyrime afatshkurtra: 34,882,692 27,780,779
1 Tiujt e huamarrjes g i
2 Detyrime ndaj institucioneve té kredisé 0 0
3 Arkétime né avancé pér porosi 0 0
4 Té pagueshme pér aklivitetin e shfrytézimit 1,948,573 1,084,317
5 Déftesa té pagueshme 0 0
6 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit 0 0
7 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 25,189,943 25235140
8 T& pagueshme ndaf punonjésve dhe sigurimeve shagérare/shéndetsore 1,670,824 1,251,144
9 Té pagueshme pér detyrimet tatimore 6,173,352 210,178
P Té pagueshme pir shpenzime té konstatuara 0 0
P Té& ardhura té shtyra 0 0
P Provizione 0 0
Totall | Detyrimeve afatshkurtera 34,882,692 27,780,779
P Detyrime afatgjata: 1] 0
1 Titujt e huamarijes 0 0
2 Delyrime ndaj institucioneve té kredisé 0 0
3 Arkélime! né avancé pér porosi 0 0
4 Té& pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit 0 0
5 Déftesa té pagueshime 0 0
6 Té pagueshme ndaj njésive ekoncmike brenda grupit 0 0
7 T8 pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 0 0
8 T& fjera t& pagueshme 0 0
P Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara 0 0
P> Té ardhura té shtyra 0 0
P Provizione: 0 0
1 Provizione pér pensione!
2 Provizione té tjera
P> Detyrime tatimore té shtyra 0
Totali i Detyrimeve afatgjata 0 0
DETYRIMET TOTALE 34,882,692 27,780,779
P Kapitali dhe Rezervat
P Kapitali i Nénshkruar 100,000 100,000
P Primi i lidhur me Kapitalin 0 0
P Rezerva rivlergésimi 0 0
P~ Rezerva té tjera
1 Rezetva ligjore
2 Rezerva stalutore 0 0
3 Rezerva 18 fjera 0 0
P Fitimi i pashp&rndaré -4 668,679 0
P Fitim / Humbja e Vitit 39,457,572 -4,668,679
P Te ardhura gjitheperfshirese-Fitimi nga pjesmarjet ne investime 10,181,278 0
Totali i Kapitalit 45,070,171 -4,568,679
TOTALI | DETYRIAEVE_DHE' KAPITALIT 79,952,863 23,212,100
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Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)
Formali 1 — Shpenzimet e shirytézimit t6 kiasifikuara sipas nalyrés

Nr Parshkrimi | Elemanteve 2015 2014
P~ |Té ardhura nga aktiviteti i shirytézimit 2,400,000.0
P |Ndryshimi n& inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces - 0
P [Puna e kryer nga njésla ekonomike dhe e kapitalizuar £3,480,839.0
P T8 ardhura té tjera té shfrytdzimit -
| [totali 65,790,039.0 0
P |Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 16,187,482.0 -
1|Lénda e paré dhe materiale 1€ konsumueshme 16,157,320.0
2| T8 lfera shpenzime 30,162.0 0
P [Shpenzime L& personelit 420,120.0 0
1 |Paga dhe shpdiblime 360,000.0
2 |Shpenzime (€ sigurimeve shogérore/shéndeisore (paragitur vecmas 60,120.0 =
nga shpenzimet pér pensionst) 0
0
P | Zhvlerdsimi i aktiveve alatgjata materiale 0
P |Shpenzime konsumi dhe amortizimi 3,686,012.0
P |Shpenzime té tlera shfrytézimi -
| | 20,193,614 [i]
P |Té ardhura té tjera 0 0
1 Te ardhura nga nfesite ekonomike ku ka interesa pjesémarrése fparagitur 0 0
vecmas 16 ardhural _nga niésité clionomike brenda grupit)
2 T¢€ ardhura nga investime! dhe hualé e ljera p/esé e akliveve sfaigjala 0 0
(paragitur vegmas 1€ ardhural nga njésilé ekonomike brenda grupit)
3 Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té fara 18 ngjashma (paragitur 0
vacmas té ardhurat nga njésité ekonamike hrenda grupit)
> Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare t& mbajtura si 0 o
| ~ | aktive afatshkurtra )
P |Shpenzime financiare 0
1 Shpanzime inlgresi dhe shpenzime 18 ngjashme (paragilur vegmeas
shpenzimet pér t'v paguar lek njésité ekonomike brenda grupil)
2 |Shpenzime té tiera financiare
P |Pjesa T fitimiYhumbjes nga pjesémarrjet [i] 0
| 2 Flth['nh"lr[lumbja para tatimit 45,597,325 0
P~ [Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 6,139,753 0
1 [Shpenzimi aktuat | tatinmit mbi fitinin 6,138,753
2 |Shpenzimi i tatim fitiit 6 shlyré 0 0
3 |Pjesa e talim fitimil té pjesémarrjeve 0 0
P [Fitimi/Humbja e vitit 39,457,672 0
P _|FitimilHumbja pér: 39,457,572 0
Pronarét e njésisé ekonomike mémé 39,457,572 0
interesal jo-kenlrolluese 0 0
Pasqgyra e té Ardhurave Gjithépéerfshirése
Nr Pershkriml T Elementeve 2015 2014
P |FitimifHumbja e vitit 39,457,572 0
Té ardhura té tiera gjilneépérishirése pér vitin: 0 N - 0
Difarencat (+/-) nga pérkihimi i monadhés né vaprimiari té huaja 0 0
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjala materiale 0 0
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivel inanciare 1& mbajlura per shitje 0 0
Pjesa e té& ardhurave gjilhépérfshirése nga pjesémarrjet 10,181,278 0
p- |Totali i t& ardhurava & tjera gjilhépérfshirése pér vilin 0 0
P | Tolali i & ardhurave gjithépérfshirése pér vitin 10,181,278 0
[ ]
P |Tolali i té ardhurave/humkbjeve gjith&périshirése pér: 10,181,278 0
Fronardt e njésisé sakonomike mémé 10,181,278 0
Intaresat ib—.‘ram‘mﬁuma 0
| » [FitimI/Humbja para tatimit 45,597,325 0
a Shpenzime te pa njohura per efekt fiskal 3,042 0
Amorlizimi ts| normave fiskale 0 0
shpenzime prije edhurir tej kufirit lejuar 0 0
Gjoba penalitete demshperblime 3,042 0
Provizione e shpenzime e fjera te pa njohura 0 0
vlera e mbetur e aktwevg.tgﬁ'ﬁd;ﬂuf le me madhe se te ardhurat 0 0
Te tiera(interesa bankafe b} 12415 L & 0 0
P |Pjese nga Humbja e mharl!fr / by \(f 4 BEB.B79 0
» |Fitimi/Humbja para Iloga{*ﬁ,@é,(atimn Jil /%' \ 40,931,688 0
1 [Shpenzimi aktual i tatin a!'mmt T '6139 753 0
2 | Shpenzimi i tatimififinil ﬁ o gm\u;. —— 70 0
P [Fitimi/Humbija e vitit \ N L3R AR 39467 672[« [




Pasqyra e Fluksit te Mjeteve Monetare

(metoda indirekte)

2015

2014

Fluksi i Mjeteve Monetare ngal/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit

Fitim / Humbja e vitif

39,457,572

Rregullimet pér shpenzimet jomonetare:

Shpenzimet financiare jomonetare

Shpenzimet pér tatimin mbi fitimin jomonetar

Shpenzime konsumi dhe amortizimi

3,586,012

Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale

Fluksi | mjeteve monetare i pérfshiré né akiivitetet investuese:

Fitim nga shitja e aktiveve afatgjata materiale

Ndryshimet né aktivet dhe detyrimet e shfrytézimit:

5,156,375

-1,309,625

Rénief(rritie) né té drajtal e arkétueshme dhe té ljera

-2,240,000

-2,414,229

Rénie/(rritie) né inventaré

10,416,945

Rritje/(rénie) né detyrimet e pagueshme

7,101,913

(93,043)
6,302,596

Rritie/{rénie) né detyrime pér punonfésit

-1,467 117

Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit

63,478,817

1,017,682

Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e investimit

63,490,939

Para neto té pérdorura pér blerjen e filialeve

Para nelo té arkétuara nga shilja e filialeve

Pagesa pér blerjen e aktiveve afatgjata materiale

-63,490,939

-965,122

Arkétime nga shitia e aktiveve afatgjata materiale

Pagesa pér blerjen e inveslimeve é tjera

Arkétime nga shitia e investimeve té tiera

Dividenté té arkétuar

Mjete monetare neto ngal/(pérdorur né) aktivitetin e investimit

Fluksi i Mjeteve Monetare ngal{pérdorur ng) aktivitetin e financimit

Arkétime nga emetimi { kapitalit aksionar

-49,000

Arkétime nga emetimi i aksioneve té pérdorura si kolateral

Hua té arkétuara

Pagesa e kostove t& transaksionit q& lidhen me kredité dhe huaté

Riblerje e aksfoneve té vela

Pagesa e aksioneve té pérdorura si kolateral

Pagesa e huave

Pagesé e detyrimeve t& girasé financiare

interes i paguar

Dividendé té paguar

O|C|Oo|o|o|lo|o|o|C

Mjete monetare neto ngal(pérdorur né) aktivitetin e financimit

-49,000

Rritje/(rénie) neto né mjete manetare dhe ekuivalenté té mjeteve moneta

-61,122

52,560

Mjete monetare dhe ekuivalgntd-timjeteve monetare mé 1 janar

69,122

16,562

Efekli i luhatjeve té ku,wgﬁﬁi@ﬂé mjeteve monetare

8,000

69,122

Mjete monetare dhe ekulygfan;ﬂp,mje‘teﬁe monetare mé 31 dhjetor
o S
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Pasqyra e Fluksit te Mjeteve Monetare

(metoda indirekte)

2015

2014

Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit

Fitim / Humbja e vitit

39,457,672

Rreguilimet pér shpenzimet jomonetare:

Shpenzimet financiare jomonetare

Shpenzimet pér tatimin mbi fitimin jomonetar

Shpenzime konsumi dhe amortizimi

3,586,012

Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale

Fluksi | mjeleve monetare | périshiré né aktivitetet investuese:

Fitim nga shitja e aktiveve afatgjata materiale

Ndryshimet né aklivel dhe detyrimet e shirytézimit:

5,166,375

-1,309,625

Rénie/(riitie) né té drejtat e arkétueshme dhe té tjera

-2,240,000

-2,414,229

Rénie/(rritie) né inventard

10,416,945

Rritie/(rénie) né detyrimet e pagueshime

7,101,913

(93,943)
6,302,596

Rritfe/(rénie) né detyrime pér punonjésit

-1,467,117

Mjete monetare neto nga/(pérdorur ng) aktivitetin e shfrytézimit

63,478,817

1,017,682

Fluksi i Mjeteve Monetare ngal/(pérdorur né) aktivitetin e investimit

-63,490,939

Para nelo {é pérdorura pér blerjen e filialeve

Para neto té arkétuara nga shitja e filialeve

Pagesa pér bierjen e aktiveve afatgjata materiale

-63,490,939

-965,122

Arkétime nga shitja e aktiveve afalgjata materiale

Pagesa pér bierjen e investimeve & tjera

Arkétime nga shitia e investimeve té tiera

Dividenté té arkétuar

Mjete monetare neto ngal(pérdorur né) aktivitetin e investimit

Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e financimit

Arkétime nga emetimi i kapitalit aksionar

-49,000

Arkétime nga emelimi [ aksioneve té pérdorura si kolateral

Hua té arkétuara

Pagesa e kostove té transaksionit qé lidhen me kredité dhe huatd

Riblerje e aksicneve (é vela

Pagesa e aksioneve té perdotura si kolateral

Pagesa e huave

Pagesé e detyrimeve t& girasé financiare

interes i paguar

Dividendé t& paguar

=1 E=E=l k=] K= =] K=] =3 K]

Mjete monetare neto ngal/(pérdorur ng) aktivitetin e financimit

-49,000

Rritje/(rénie) neto né mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monets

-61,122

52,560

Mjete monetare dhe ekuivalenté t& mjeteve monetare mé 1 janar

69,122

16,562

Efekti i luhatjeve té gm%@;;{{{ft té mjeteve monetare

Mjete monetare dhe ek(Valgiité té ihjéteve monetare mé 31 dhjetor

8,000

69,122
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SHOQERIA " Arjana C" shpk
NIPT K68510601D

Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2015

i i . Gjendje ; Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01;’!]3112315 Shtesa | Pakesime 3”12;2:]15
1 [|Toka 0
2 |Ndertime 63,490,939 63,490,939
3 |Makineri paisje 3,369,256 0 0 3,369,256
4  |Mjete transporti 0
5 |komgjuterike 0
1 |Zyre 0
2 0
3 0
4 0
TOTAL! 3,369,256 | 63,490,939 4] 66,860,195
Amortizimi A.A.Materiale 2015
- . Gjendje ; Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01;{%“2%”5 Shtesa Pakesime 31”2!2%)15
1 |Toks 0
2 |Nderlime 3,174,547 3,174,547
3 |Makineri,paisje,vegla 1,493,962 411485 0 1,905,427
4 |Mjete transporti 0
5 |kompjuterike 0
1 |zyre
2 0
3 0
4 0
TOTAL! 1,483,862 3,586,012 0 5,079,974
Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2015
" . Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01;0“23315 Shtesa Pakesime 31/12/2015
1 |Toka 0
2 |Mdertime 63,490,939 3,174,547 50,316,392
3 |Makiner,paisje,vegla 1,875,294 0 411,465 1,463,829
4 |Mjete transporti 0
5 |kompjuterike 0
1 |zyre 0
2 0
3 0
4 Q
TOTAL! 1,875,294 | 63,490,939| 3,586,012 61,780,221

Katiria XHOLLI ™ '




SHOQERIA "Arjana c" shpk

NIPT K68510601D
Pasqyre Nr.3
000/lek
Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
1| Tregti Tregti karburanti
2| Tregti Tregti ushgimore, pije
3|Tregti Tregti materiale ndertimi
4|Tregti Tregti cigaresh
5|Tregti Tregti artikuj industrial
6[Tregti Farmaci
7| Tregti Eksport mallrash
8| Tregti Tregli te tiera
J Totali i te ardhurave nga tregtia
9|Ndertim Ndertim banese
10{Ndertim Ndertim pune publike
11[Ndertim Ndertime te tjera 63490
Il Totali i te ardhurave nga ndertimi
12|Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme
13|Prodhim Fason te cdo lloji
14|(Prodhim Prodhim materiale ndertimi
15|Prodhim Prodhim ushgimore
16|Prodhim Prodhim pije alkalike, etj
17|Prodhim Prodhime energji
18|Prodhim Prodhim hidrokarbure,
19|Prodhim Prodhime te tjera
i Totali i te ardhurave nga prodhimi
20|Transport Transport mallrash
21| Transport Transport malli nderkombetare
22| Transport Transport udhetaresh
23|Transport Transport udhetaresh nderkombetare
v Totali i te ardhurave nga transporti
24|Sherbimi Sherbime financiare
25|Sherbimi Siguracione
26|Sherhimi Sherbime mjekesore
27|Sherbimi Bar restorante
28|Sherbimi Hoteleri
29|8herbimi Lojra Fati
30|Sherbimi Veprimtari televizive
31[8Sherbimi Telekomunikacion
32|8herbimi Eksport sherbimish te ndryshme
33|Sherbimi Profesione te lira
34|Sherbimi Sherbime te tiera 2300
v Totali i te ardhurave nga sherbimet
TOALI (I+1I+111+1V+V) 65,790




Te punesuar mesatarisht per vitin 2012

Nr. | te punesuarve

Me page deri ne 19.000 leke

Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke

Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke

Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke

=3 k=1 = E=]

Me page me te larte se 84.100 leke

Totali

ADMINISTRATOCRI
Katina Xholli




SHOQERIA “Arjana C " shpk

NIPT K68510601D
Pasqyre Nr.1
Né& ooo/Leké
ANEKS STATISTIKOR
Numri i Kodf < ;
TE ARDHURAT Liogarise | Statistikor | V12016 | Viti2014
1 [Shitjet gjithsej (a + b +c ) 70 11100 0 0
a)| Te ardhura nga shitja e Produklit te vel 701/702/703(11101
bj| Te ardhura nga shitja e Shé&rbimeve 704 11102 2,300 0
¢)| te ardhura nga shitja e Mallrave 705 11103
_2 |Té ardhura nga shitje t& tjera (a+h+c) 708 11104 0 )
a) [Qeraja 7081 111041
b) |[Komisione 7082 111042
c) [Transport per te tjeret 7083 111043
4 |Ndryshimet né inventarin e produkteve té gatshém e
prodhimeve né proges : 71 11201 0 0
Shtesat  (+) 112011
Pakesimet (-) 112012
4 | Prodhimi per gellimet e vet ndermarrjes dhe per kapital : 72 11300 0 0
nga i cili: Prodhim | akliveve afatgfata 11301 63,490
Té& ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400 0 0
6| Té tjera 75 11500
7 | Té ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600 0 0
) | Totali i te ardhurave I= (1+2+/-3+4+5+6+7+8) 11800 65,790 0
SHOQERIA "Arjana C " shpk
NIPT K68510601D
Pasqyre Nr.2
Né ooo/Leké
ANEKS STATISTIKOR
Mumrii Kodyf o .
SHPENZIMET Liogarise Statistikor Viti 2015 Viti 2014
7 Blerje, shpenzime (a+/-b+c+/-d+e) 60 12100 1,700
1) |Blerje/shpenzime maleriale dhe materiale & tiera 501+602 12101 16157 0
1) | Ndryshimet e gjgndjeve t& Materialeve (+/-) 12102
) | Mallra té blera 6051 12103 1700
1) | Ndryshimet e gjéndjeve t& Mallrave {+/-) 12104
) | Shpenzime per sherbime 605/2 12105 30 0
2 |Shpenzime per personelin {a+b) 64 12200 0
3- | Pagat e personelit 641 12201 360 344
b- | Shpenzimet pér sig.shcgérore dhe shéndestsora G44 12202 &0 58
3 |Amortizimet dhe zhvlerésimet 68 12300 182
4 |Shérbime nga té trete (a+b+ctdre+frgHh+i+jtk++m) 61 12400 i}
1) |Sherbimet nga nen-kontraktoret 12401
) [ Trajtime le pergjithshme 611 12402
) |Qera 613 12403
) |Mirembaijtje dhe riparime 515 12404
2} | Shpaenzime pér Siguracione G616 12405
) |Kerkim studime G617 12406
) | Sherbime t& tjera 618 12407 3,586 0
1) | Shpenzime per koncesione, palenta dhe licensa 623 12408
) |Shpenzime per publicitet, reklama 824 12409
) [ Transferime, udhelime, dieta 625 12410
) |Shpenzime poslare dhe telekomunikacioni 628 12411
) |Shpenzime transponti 627 12412
per Biarje 6271 124121
per shilfe 6272 124122
1) | Shpenzime per sherbime bankare 628 12413 9
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§ |Tatime dhe taksa (a+b+c+d) 63 12500 0
a) [Taksa dhe tarifa dogancre 632 12501
b) |Akciza 833 12502
c) | Taksa dhe larifa vendore 534 12503
d) | Taksa e regjistrimit dhe tatime le tiera 6354638 12604
I} | Totali i shpenzimeve ll={1+2+3+4+5) 12600 20,193 1,882
Informaté: Viti 2015 Viti 2014
1|Numri mesatar i te punesuarve 14000 1 2
2|Investimet 15000
a) Shlimi i aseteve fikse 15001
nga te cifal: asele le refa 150011
b) | Pakesimiiaseteve fikse 15002
nga fe cilal shilla © aseleve ekzisluese TE0021
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